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Anm. til § 14 B: Boligdepartementet. 

Til 58. Indtægter i forbindelse med salg af bogen 홢Tyske flygtninge i Danmark" er 
i løbet af finansåret afregnet med flygtningeadministrationen til et beløb af 626 kr. 92 øre. 
Beløbet er taget til indtægt på kontoen, og der søges bevilget et samlet beløb af -7 700 kr. 

Til 59. Da den internationale flygtningeorganisation (IRO) har fortsat sin virk- 
somhed her i landet i indeværende finansår, har det været nødvendigt fortsat at lade den 
tidligere under flygtningeadministrationen sorterende afdeling af rigspolitiet fortsætte sin 
virksomhed. Efter aftale med rigspolitiet afholdes udgifterne ved afdelingen af flygtninge- 
administrationen. Afdelingens virksomhed har bestået i tilsyn med de flygtninge, der har 
henhørt under IRO's forsorg, og med flygtningenes-ophold her i landet og udvandring 
herfra landet. 

Til aflønning af personalet søges et anslået beløb af 9 000 kr. 

Til 60. På kontoen afholdes udgifter til tjenesterejser m. m. for politiafdelingen. 

Til 61. På kontoen afholdes mindre udgifter, der ikke kan henføres under andre 
af de flygtningeadministrationen hørende konti. 

Til 62. På kontoen tages til indtægt sådanne indtægtsbeløb, som ikke kan hen- 
føres til de øvrige under flygtningeadministrationen hørende konti. 

Til 63. I lighed med tidligere år har barakrealisationsudvalgets ingeniørkontorer 
afholdt udgifter ved oprydning og retablering af de til flygtningeformål beslaglagte arealer. 
Udgiften til oprydningen, som nu er afsluttet for alle frigivne,--lej res vedkommende, har 
udgjort 52 800 kr. Ved oprydningen af den endnu ikke frigivne lejr ved Prags Boulevard 
i København (jfr. nedenfor) kan der forventes en udgift på 13 000 kr. Der søges derfor 

. bevilget ialt 65 800 kr. 

Udvalget til realisation af barakker m. v. 

Salget af barakker fra de frigivne flygtningelejre blev i hovedsagen afsluttet i 
finansåret 1950-51, men det har været nødvendigt at holde konti åbne for såvel indtægter 
som udgifter i forbindelse med udvalgets virksomhed under hensyn til, dels at ingeniør- 
kontorernes restlager af materialer og inventar samt kontorernes automobiler måtte af- 
hændes, dels at tilgodehavender fra forsekllige styrelser endnu ikke var indgået. Endvidere 
har udvalget i efteråret 1951 overtaget en lejr, som hidtil har været udlejet til den inter- 
nationale flygtningeorganisation. En del af denne lejr er under afhændelse ved udvalgets 
sekretariat, medens resten er udlejet til arbejds- og socialministeriet til fortsat anvendelse 
som flygtningelejr for tiden indtil 1. februar 1952. Til dette tidspunkt vil lejren enten blive 
frigivet til salg eller overtaget af arbejds- og socialministeriet, således at udvalget kan 
forventes af afslutte sin virksomhed i indeværende finansår. 

Til 64. Ved salg af barakker er indtil 1. december 1951 indgået et beløb på 720 000 
kr. Der skønnes at ville indkomme ialt 1 050 000 kr. 

Til 65. Salget af materialer har indbragt 60 000 kr. 

Til 66. Salget af inventar har indtil 1. december 1951 indbragt 84 000 kr. Der 
skønnes at ville indkomme ialt 130 000 kr. 

Til 67. Ved udlejning af barakker til arbejds- og socialministeriet skønnes at ville 
indkomme et beløb på 6 500 kr. 

Til 68. Udvalgets sekretariat, der som hidtil består af en sekretær og en hjælpe- 
sekretær, har varetaget afviklingen af udvalgets virksomhed efter ingeniørkontorernes 
lukning, herunder salget af barakker og inventar fra den senest frigivne lejr ved Køben- 
havn. Som vederlag for dette arbejde søges bevilget et beløb på 2 000 kr. ' - - 
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